eamara cnturticipal de carig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 2 / 16 *************************************

Requisita informações sobre quiosques da Praça Dr. Gama.

IGUI PROT:0000000359/2016 15/02/2016 14:31 C
(
3

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre quiosques da Praça Dr. Gama
reportando-se aos seguintes quesitos:

1 - Qual o motivo do fechamento dos quiosques da Praça Dr.
Gama?

2 - As empresas que ocupavam os referidos quiosques
tinham algum contrato com a Prefeitura? Enviar cópias dos mesmos.

3 - Quais os critérios para que alguma empresa utilize o
local?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 15 de fevereiro de 2.016.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1